
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ČKAIT – Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků             
                          činných ve výstavbě, Oblastní kancelář Pardubice 
                          Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
    
  
 
 
si Vás dovoluje  pozvat na seminář: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
NOVELY PROVÁD ĚCÍCH VYHLÁŠEK 

ZÁKONA č. 183/2006 Sb. (SZ) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hotel Labe, Kongresový sál, Masarykovo nám. 2633, Pardubice 
Středa, 2. října 2013 

 



 V prosinci 2012 jsme uspořádali seminář „Novela zákona č. 183/2006 Sb. (stavební 
zákon) – zákon č. 350/2012 Sb.“  K datu konání  semináře nebyly k dispozici novely 
prováděcích vyhlášek SZ, které vyšly ve sbírce zákonů až během prosince 2012 a během 
jara 2013. Tímto seminářem se ke zmíněným novelám vracíme. 

Na semináři budou zmíněny vyhlášky č. 431/2012 Sb. ↔ 501/2006 Sb., 458/2012 
Sb. ↔ 500/2006 Sb., 62/2013 Sb. ↔ 499/2006 Sb. a 63/2013 Sb. ↔ 503/2006 Sb. Těžiště 
semináře bude ve výkladu vyhlášek č. 62/2013 Sb. a 431/2012 Sb. a detailním výkladu 
oprávněností AT a AS k vybraným činnostem ve výstavbě v autorizačním oboru PS. 

Seminář je určen pro AO (členy ČKAIT) – projektanty, zhotovitele i investory, 
obecné i specielní stavební úřady, zástupce měst a obcí, zástupce stavebních firem…. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Program 
 
12:30 - Prezence účastníků 
 
13:00 - Zahájení semináře 
  Ing. Vlastimil Moucha, ČKAIT Pardubice 
 
13:10 - Novely prováděcích vyhlášek zákona č. 183/2006 Sb. (SZ) 
  Vyhl. č. 431/2012 Sb. ↔ 501/2006 Sb. 
  Vyhl. č. 458/2012 Sb. ↔ 500/2006 Sb. 
  Vyhl. č. 62/2013 Sb. ↔ 499/2006 Sb. 
  Vyhl. č. 63/2013 Sb. ↔ 503/2006 Sb. 
  Ing. Marcela Pavlová, MMR ČR 
 
17:00 - Závěr  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odborný garant:    Ing. Vlastimil Moucha,  ČKAIT Pardubice 
 
Pořadatel: Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků, OK Pardubice,            
                        Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
   
 

Místo a termín konání:        Středa, 2. října 2013 
Hotel Labe, Kongresový sál 
Masarykovo nám. 2633, Pardubice 

 
 

 
Autorizované osoby – členové ČKAIT mají ú čast zdarma  

a přihlašují se výhradně na webu ČKAIT zde: 
 

http://jdem.cz/657m7 
 

Seminář je zařazen do projektu celoživotního vzdělávání ČKAIT a byl mu p řidělen  1 bod. 

 
Pokyny pro nečleny ČKAIT:  

 
Vložné 300,- Kč (vč. DPH 21%) lze platit pouze v hotovosti při prezenci. 
 
Přihlášku odešlete nejpozději do 30. září 2013  na email: 
  
ckait.pce@gmail.com nebo  pardubice@ckait.cz 
tel: 466 512 241 
 
--------------------------------------------  zde odstřihněte  ---------------------------------------------- 
 
Závazná přihláška na seminář:            
 
 

NOVELY PROVÁD ĚCÍCH VYHLÁŠEK ZÁKONA č. 183/2006 Sb. (SZ) 
 
 
Jméno……………………………………………………………………………………………. 
 
Adresa: ...……………………………………… …………………………………………………. 
 
Název firmy:  .…………………………………… ………………………………………………. 
 
Adresa firmy:  .....…………………………………………………………… ………...…………. 
 
IČO:    …………………………………… DIČ:  ……………………………...…………………    
 
Telefon:   ………………………………… E-mail: ………………...…………………………… 
 
 
 
 
Datum  …………………….                       Podpis , razítko …..…………………………………. 
 


